(MASTER PERKTHIM)

DITA ORA Gjermanisht Il A
14.30 Interpretim C — A (anglisht — / frengjisht / italisht gjermanisht ) 302
% 15.30 Interpretim C — A (anglisht — / frengjisht / italisht gjermanisht ) 302
T
w 16.30 Interpretim C — A (anglisht — / frengjisht / italisht gjermanisht ) 302
17.30 Kérkim shkencor sem 209
18.30 Kérkim shkencor sem 209
12.30
=||-|_J 13.30 Metodologji e Interpretimit Leksion 302
24
< 14.30 Metodologji e Interpretimit Seminar 310
E 15.30 Kérkim shkencor lex 116
16.30 Kérkim shkencor lex 116
o 13.30 Pérkthim letrar B-A 211
% 14.30 Pérkthim letrar B-A 211
Y 15.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
E 16.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
= 17.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
u 18.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
14.30 Interpretim C — A (anglisht — frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht ) 310
L
I; 15.30 Interpretim C — A (anglisht — frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht ) 310
Z
w
L 16.30 Interpretim C — A (anglisht — frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht ) 310
17.30
18.30
w 14.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
|_
E 15.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
4
& 16.30 Interpretim B-A dhe A-B 302
17.30 Interpretim B-A dhe A-B 302 /5 javét e fundit




